
PDR 2013 BAHAR DÖNEMİ FİNAL TAKVİMİ 

TARİH SAAT BÖLÜM SINIF GRUP ŞUBESİ D.KODU DERSİN ADI UNVAN SORUMLUSU DERSLİK 

24.05.2013 14:30 PDR 1 II.Ö. 1.GRUP PDR1006 BİLGİSAYAR II ÖĞRT. GÖR. BİLAL KASAP 317 

24.05.2013 10:30 PDR 1 II.Ö. 2.GRUP PDR1006 BİLGİSAYAR II YRD.DOÇ.DR. FERİDE KARACA 405 

20.05.2013 17:30 PDR 1 II.Ö. ŞUBE YOK PDR1008 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ-I YRD.DOÇ.DR. HÜLYA ERCAN 301-302 

21.05.2013 16:00 PDR 1 II.Ö. ŞUBE YOK YDİL1002 İNGİLİZCE II YRD.DOÇ.DR. ARİF BAKLA 406 

22.05.2013 17:30 PDR 1 II.Ö. ŞUBE YOK PDR1004 TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM ÖĞRT. GÖR. FERHAT SAĞLAM 312 

23.05.2013 16:00 PDR 1 II.Ö. ŞUBE YOK ATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II DOÇ.DR. FATİH M. DERVİŞOĞLU 405-406 

23.05.2013 17:30 PDR 1 II.Ö. ŞUBE YOK PDR1014 TÜRK EĞİTİM TARİHİ ARŞ. GÖR. TUNAY KAMER 312 

27.05.2013 09:00 PDR 1 II.Ö. ŞUBE YOK PDR1012 EĞİTİM FELSEFESİ YRD.DOÇ.DR. HAKKI KIZILOLUK 312 

29.05.2013 09:00 PDR 1 II.Ö. ŞUBE YOK PDR1010 KAYNAK TARAMA VE RAPOR YAZMA YRD.DOÇ.DR. CELAL TEYYAR UĞURLU 401-405 

30.05.2013 13:00 PDR 1 II.Ö. ŞUBE YOK PDR1002 SOSYAL ANTROPOLOJİ YRD.DOÇ.DR. AKIN KONAK 312 

24.05.2013 09:00 PDR 1 N.Ö. 1.GRUP PDR1006 BİLGİSAYAR II ÖĞRT. GÖR. NİHAL DUMAN SUNA B.LAB. 

24.05.2013 10:30 PDR 1 N.Ö. 2.GRUP PDR1006 BİLGİSAYAR II YRD.DOÇ.DR. FERİDE KARACA 407 

20.05.2013 17:30 PDR 1 N.Ö. ŞUBE YOK PDR1008 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ-I YRD.DOÇ.DR. HÜLYA ERCAN 303-304-305 

21.05.2013 09:00 PDR 1 N.Ö. ŞUBE YOK YDİL1002 İNGİLİZCE II OKT. MUNİSE AMCA 217 

22.05.2013 17:30 PDR 1 N.Ö. ŞUBE YOK PDR1004 TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM ÖĞRT. GÖR. FERHAT SAĞLAM 320-321 

23.05.2013 16:00 PDR 1 N.Ö. ŞUBE YOK ATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II DOÇ.DR. FATİH M. DERVİŞOĞLU 408 

23.05.2013 17:30 PDR 1 N.Ö. ŞUBE YOK PDR1014 TÜRK EĞİTİM TARİHİ ARŞ. GÖR. TUNAY KAMER 317-318 

27.05.2013 09:00 PDR 1 N.Ö. ŞUBE YOK PDR1012 EĞİTİM FELSEFESİ YRD.DOÇ.DR. HAKKI KIZILOLUK 317-318 

29.05.2013 09:00 PDR 1 N.Ö. ŞUBE YOK PDR1010 KAYNAK TARAMA VE RAPOR YAZMA YRD.DOÇ.DR. CELAL TEYYAR UĞURLU 406-407 

30.05.2013 13:00 PDR 1 N.Ö. ŞUBE YOK PDR1002 SOSYAL ANTROPOLOJİ YRD.DOÇ.DR. AKIN KONAK 317-321 

20.05.2013 13:00 PDR 2 II.Ö. ŞUBE YOK PDR2010 ÖĞRENME PSİKOJİSİ ÖĞRT. GÖR. İLHAMİ BAYRAK 313-314 

21.05.2013 14:30 PDR 2 II.Ö. ŞUBE YOK PDR2008 SOSYAL PSİKOLOJİ DOÇ.DR. MURAT YILDIZ 401-402 

22.05.2013 09:00 PDR 2 II.Ö. ŞUBE YOK PDR2002 TEST DIŞI TEKNİKLER ÖĞRT. GÖR. İLHAMİ BAYRAK 304-305 

23.05.2013 09:00 PDR 2 II.Ö. ŞUBE YOK PDR2006 İSTATİSTİK-II ÖĞRT. GÖR. H.GONCA USTA SAYIN B.LAB. 

27.05.2013 17:30 PDR 2 II.Ö. ŞUBE YOK PDR2004 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM ÖĞR.GÖR.DR. ZEKİYE TAMER GENCER 401-402 

29.05.2013 16:00 PDR 2 II.Ö. ŞUBE YOK PDR2014 SINIF YÖNETİMİ YRD.DOÇ.DR. CELAL TEYYAR UĞURLU 314-315 

30.05.2013 10:30 PDR 2 II.Ö. ŞUBE YOK PDR2012 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ YRD.DOÇ.DR. CANAN KOÇ 401-402 

20.05.2013 13:00 PDR 2 N.Ö. ŞUBE YOK PDR2010 ÖĞRENME PSİKOJİSİ ÖĞRT. GÖR. İLHAMİ BAYRAK 215 

21.05.2013 14:30 PDR 2 N.Ö. ŞUBE YOK PDR2008 SOSYAL PSİKOLOJİ DOÇ.DR. MURAT YILDIZ 408 

22.05.2013 09:00 PDR 2 N.Ö. ŞUBE YOK PDR2002 TEST DIŞI TEKNİKLER ÖĞRT. GÖR. İLHAMİ BAYRAK 215 

23.05.2013 13:00 PDR 2 N.Ö. ŞUBE YOK PDR2006 İSTATİSTİK-II ÖĞRT. GÖR. H.GONCA USTA SAYIN B.LAB. 

27.05.2013 17:30 PDR 2 N.Ö. ŞUBE YOK PDR2004 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM ÖĞR.GÖR.DR. ZEKİYE TAMER GENCER 408 

29.05.2013 16:00 PDR 2 N.Ö. ŞUBE YOK PDR2014 SINIF YÖNETİMİ YRD.DOÇ.DR. CELAL TEYYAR UĞURLU 313-316 

30.05.2013 10:30 PDR 2 N.Ö. ŞUBE YOK PDR2012 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ YRD.DOÇ.DR. CANAN KOÇ 403-405 

20.05.2013 09:00 PDR 3 N.Ö. ŞUBE YOK PDR3004 REHBERLİKTE PROG. GELİŞTİRME ÖĞRT. GÖR. İLHAMİ BAYRAK 408 

21.05.2013 10:30 PDR 3 N.Ö. ŞUBE YOK PDR3010 GRUPLA PSİKOLOJİK DANIŞMA ÖĞRT. GÖR. İLHAMİ BAYRAK 313-316 

22.05.2013 14:30 PDR 3 N.Ö. ŞUBE YOK PDR3012 
BİLİŞSEL VE DAVRANIŞÇI 
YAKLAŞIMLAR 

ÖĞRT. GÖR. İLHAMİ BAYRAK 215 

24.05.2013 16:00 PDR 3 N.Ö. ŞUBE YOK PDR3006 DAVRANIŞ BOZUKLUKLARI YRD.DOÇ.DR. FERDA YILDIRIM 215 

27.05.2013 14:30 PDR 3 N.Ö. ŞUBE YOK PDR3008 PSİKOLOJİK DANIŞMA KURAMLARI ARŞ. GÖR. HALİM SARICAOĞLU 312 

28.05.2013 09:00 PDR 3 N.Ö. ŞUBE YOK PDR3002 MESLEKİ REHBERLİK VE DAN. UYG. ARŞ. GÖR. HALİM SARICAOĞLU 215 

30.05.2013 09:00 PDR 3 N.Ö. ŞUBE YOK PDR3014 OKULLARDA GÜNCEL SORUNLAR YRD.DOÇ.DR. TUNCAY DİLCİ 215 

 


